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 13/2017. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2017. szeptember 29.-én (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 
Jegyzői beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
1.) A  közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
   
2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához történő csatlakozás 

jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

módosítása elfogadása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye 2016./2017. nevelési évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, 

 
5.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 

 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. szeptember 29.-én (pénteken) du. 

13.00 órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Berkecz József   képviselő  
     Kopasz Imréné   képviselő  
     Forgó János   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Pető Sándor   képviselő  
      
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

Tülkös Ferenc Csongrádi Járási Hivatal 
 képviseletében 
Szabóné Pálinkás Györgyi mb.tagóvoda vezető 

 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  6 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 6  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 
Jegyzői beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
1.) A  közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
   
2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához történő csatlakozás 

jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

módosítása elfogadása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye 2016./2017. nevelési évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, 

 
5.) Egyebek 
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Tárgy:          Előadó: 
 A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt   Forgó Henrik polgármester 
 időszakban tett intézkedéseiről 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester úr: A jegyzőkönyv melléklete szerinti felsorolásban ismertette a két ülés 
között eltelt időszakban tett intézkedéseit és a fontosabb eseményekről szóló beszámolóját. A képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és határozat hozatal nélkül egyhangú szavazással tudomásul vette a 
polgármester úr beszámolóját, amelynek írásos változata e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
Tárgy:          Előadó: 

Jegyzői beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítést nem tett, javasolta az írásos előterjesztés elfogadását. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta: 
 
46/2017. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Jegyzői beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyző által írásban beterjesztett tárgyi 
beszámolóját megtárgyalta és a 
 

- Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés 
elfogadásáról  szóló 36/2016. (V. 27.) Ökt határozatában, 

- a Pusztaottlaka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Társuláshoz való csatlakozása jóváhagyásáról  szóló  
17/2017. (III. 31.) Ökt határozatában,  

- a DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról szóló 18/2017. (III. 31.) 
Ökt határozatában, 

- a falunapi programok 2017. évi költségeinek meghatározásáról szóló 21/2017. (III. 31.) Ökt 
határozatában, 

- az MLSZ-TAO pályaépítési program keretében megvalósítandó műfüves pálya építéséhez önerő biztosításáról 
szóló  22/2017. (III. 31.) Ökt határozatában, 

- az önkormányzati tulajdonú belterületi utak felújítására pályázat benyújtásáról szóló 26/2017. (IV. 28) Ökt  
határozatában, 

- a belterületi utak (Csanytelek, Damjanich utca, Jókai Mór utca és Szent László utca) felújítása tárgyában 
lefolytatott közbeszerzési eljárás keretében nyertes Ajánlattevő kiválasztásáról szóló 30/2017. (V. 17.) Ökt 
határozatában, 

- a Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozásáról szóló 37/2017. (V. 26.) Ökt határozatában, 
- a Csanytelek, belterület 468 hrsz-ú Járandó utca útburkolat felújítási munkálataira kivitelező kiválasztásáról 

szóló  43/2017. (VIII. 31.) Ökt határozatában 
foglaltak végrehajtását változtatás nélkül elfogadta.   
 
Határozatról értesítést kap: 
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- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester (Helyben) 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Irattár 
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet Forgó Henrik polgármester 
 megalkotása       Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében  elmondta, 
hogy véleménye szerint a hagyományápolás programkörbe nem tartozik az bele, hogy amikor rendezvényt 
tartanak az intézményben, akkor a bezárt ajtót feltörik és az ott találtakat elfogyasztják. Kezdeményezte az 
írásban kiadott rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
rendelet-tervezetet a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete napirendje keretében 
tárgyalta, jogi szempontból az Ügyrendi Bizottság szintén tárgyalta és pénzügyi szakmai előkészítő- 
javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való 
beterjesztésről született döntés. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását, felhívta a figyelmet a Használati Szabályzatban és a Helyiségbérleti 
Szerződésben foglaltakra. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
                                                                                                                           
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezet, annak 
mellékleteiben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal és megalkotta a közművelődési 
feladatok ellátásáról  szóló 10/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  Forgó Henrik polgármester 
 2018. évi fordulójához történő csatlakozás jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor  PEFTB elnök 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és pályázónként havi 3.500,-
Ft/fő támogatás folyósításával terjesztette be  a Képviselő-testület elé elfogadásra. Tájékoztatást adott a 
pályázók várható számáról, annak költségvetésre gyakorolt pénzügyi kihatásáról. Indítványozta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
47/2017. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához  történő csatlakozás 

jóváhagyása 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához való csatlakozási 
szándékát. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester urat az Önkormányzat 

Ösztöndíjrendszerhez történő vonatkozó hatályos rendelkezésben rögzített eljárásrend szerinti 
csatlakozásának kinyilatkoztatására, a szükséges intézkedések, aláírások megtételére. 
 
Végrehajtás határideje:  2017. október 2. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

  
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy az önkormányzat közigazgatási 

területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási intézményben 
(felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend), alapképzésben, 
mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőfokú, felsőoktatási szakképzésben 
tanulmányaikat folytató hallgatók („A” típus) és az önkormányzat  területén lakóhellyel 
rendelkező, hátrányos szociális helyzetű (a 2017/2018. tanévben utolsó éves, érettségi előtt 
álló középiskolás, vagy felsőfokú diplomával nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe 
felvételt még nem nyert érettségizett), a 2018/2019. tanévtől kezdődően felsőoktatási 
intézmény keretében teljes idejű (nappali munkarend), alapképzésben, osztatlan képzésben 
vagy felsőoktatási szakképzésben részt venni kívánó fiatalok („B” típus) részére a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójának 
Általános Szerződései Feltételeiben, valamint az Önkormányzat Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról szóló Szabályzatában foglaltak 
szerint a pályázatokat írja ki és tegye meg a további szükséges intézkedéseket.   

 
Végrehajtás határideje:  2017. október 3.  
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: a végrehajtást követő testületi ülés 
 

4.) A Képviselő-testület a határidőn belül benyújtott, tartalmilag és formailag megfelelő pályázat 
elbírálása alapján a pályázót havi 3.500.- Ft (azaz: háromezer-ötszáz forint) támogatásban részesíti, 
a pályázati kiírás szerint, a vonatkozó Szabályzat betartása mellett.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Budapest) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
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3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  Forgó Henrik polgármester
 Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat módosítása elfogadása  Kató Pálné jegyző  

Pető Sándor PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy minden évben módosítanak a pályázati kiíráson, 
amelynek következménye, hogy az elbírálás rendjéről szóló szabályzatot is módosítani kell. Elmondta, 
hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje 
keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé 
jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását. 
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
48/2017. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítását tartalmazó előterjesztésben foglaltakat, melyet ezen határozathoz csatolt tartalommal 
változtatás nélkül fogadott el azzal, hogy ugyanezen tárgyban 49/2016. (IX. 30.) Ökt határozattal 
jóváhagyott Szabályzatát hatályon kívül helyezi.  
 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye Forgó Henrik polgármester

 2016./2017. nevelési évben  végzett tevékenységéről szóló beszámoló Kató Pálné jegyző  
 véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében megköszönte 
a beszámoló elkészítését. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében megköszönte az intézményvezető és az intézmény 
közalkalmazottainak magas szakmai színvonalon végzett éves munkáját és a benyújtott szakmai beszámoló 
készítését. Elmondta, hogy a tárgyi beszámolót Önkormányzat Bizottságai azért nem tárgyalták, mert 
véleményezési joga csak a Képviselő-testületnek van a Társulás Társulási Megállapodása szerinti jogalapon. 
A  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  napirendje keretében tárgyalta  
tárgyi beszámolót és elfogadásra terjesztette be a Társulási Tanácsnak. Szólt a mini bölcsöde óvoda 
épületében való kialakítása jogi követelményeiról, a pályázati lehetőségről.  Javasolta a tárgyi napirendi 
előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását és a beszámoló Társulás Társulási Tanácsa elé 
terjesztését. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Szabóné Pálinkás Györgyi mb. óvodavezető: Néhány gondolat erejéig említést tett a mini bölcsőde 
kialakítása előkészületéről. A bölcsődébe 1 éves kortól volna célszerű felvenni a gyerekeket és 2.5 éves 
koruk betöltése után  átmennének az óvodába, amely létszáma évközben 3-4 gyermekkel gyarapodni fog. 
Elmondta, hogy jelenleg 68 gyermek jár az intézménybe. 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
49/2017. (IX. 29.)  Ökt határozat 
 
Tárgy:  az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  2016/2017. nevelési évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) A Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az 
Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  vezetője által benyújtott, az intézmény 2016. 
- 2017. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló beszámolót, melyet az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 12. pontja értelmében, mint a nevelési 
tagintézmény helye szerinti tagönkormányzat előzetes véleményezési és egyetértési jogával élve elfogad és annak 
változtatás nélküli elfogadását javasolja  az intézmény fenntartója  számára. 

2.) A Képviselő-testület elismerését fejezi ki a Csanyteleki Óvoda mb. vezetője és az óvoda 
nevelőtestülete számára a beszámolási időszakban magas szakmai színvonalon végzett tevékenységük 
értékeléseként és elvárásként fogalmazza meg a jövőre nézve az intézmény pedagógiai programjában 
írtak maradéktalan megvalósítását. 

3.) A Képviselő-testület kezdeményezi  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsánál, hogy a társulás feladat- és határkörbe adott  nevelési feladat ellátását biztosító 
tagintézmény esetében hozzon döntést 
a)  a Csanyteleki Tagóvodában mini bölcsőde kialakításáról,    
b)  a bölcsődei  ellátás 2018. nevelési évtől történő beindításáról,  
c)  az intézmény fenntartójaként a mini bölcsőde tárgyi feltételeinek biztosítása érdekében központi 

pályázat benyújtásáról,  
d)  döntésénél vegye figyelembe Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete erre 

irányuló határozatában és 
e)  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete előzetes egyetértési joga 

alapján, a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében írt 
jogalapon tárgyra vonatkozóan kiadott határozatában 

rögzítetteket, tekintettel a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 94. § (3a) bekezdésében és a 175. § (5)bekezdésében foglaltakra. 
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Határozatról értesítést kap:  
- Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai, 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai a település jegyzője által, 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és Tagjai (Helyben), 
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője (Helyben) 
- Irattár 

   
 

Egyebek 
 

Berkecz József képviselő: Megkérdezte, hogy az ASP rendszer bevezetésével kapcsolatosan a 
késedelmes adatszolgáltatás miatt eddig mennyi bírságot szabott ki a Magyar Államkincstár Csongrád 
Megyei Igazgatósága? 
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy az adóügyekben segítséget jelent az ASP rendszer 
bevezetése, azonban gazdasági szakrendszerrel kapcsolatosan nem mondható el, mivel ott megnövekedett 
a munka mennyisége. Ennek következtében az esedékes adatszolgáltatások Áht.,  Ávr. és a számviteli 
törvényben előírtak betartásával való elkészítése és a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei 
Igazgatóságához határidőre való megküldésére csak késedelmesen került sor. Az érintett köztisztviselők 
családi és egészségügyi okok miatt is többször voltak távol, amit szabadság ideje alatt orvosoltak. 
Munkáltatóként az éves szabadságok  kiadásáról is gondoskodnia kell. Évek óta az igazgatási iroda végzi az 
adóügyi  végrehajtási eljárást is, az ott megnövekedett feladatellátás ellenére, illetményben meg nem jelenő 
elismerés mellett. Az önkormányzatnál ez-ideig 2.5 millió forint bírságot már rendező tételként leemelt az 
önkormányzat számlájáról a Magyar Államkincstár, az ATMÖT-nél pedig 1.425 E Ft-ot, a Csanyteleki 
Roma Nemzetiségi Önkormányzatnál 50 E Ft tételű bírság összeget. Az igazgatási irodán dolgozó 
köztisztviselőknek, amennyiben határidőn túl hozzák meg a döntést, napi büntetést kell fizetniük nem az 
önkormányzat költségvetéséből, hanem saját illetményük terhére.. Erre eddig nem volt példa. 
 
Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető: Mindenképpen szükség lenne a Pénzügyi Iroda 
létszámát 1 fővel emelni a megnövekedett feladatok maradéktalan ellátása érdekében. Elmondta, hogy 
személy szerint Ő több munkát már nem tud vállalni. 
 
Kató Pálné jegyző: Véleménye szerint olyan munkavállalót nem sikerül találni, aki az ASP rendszert már 
tudja alkalmazni, amennyiben egy képzetlen munkavállaló kerül felvételre, akkor annak a betanítása ideje 
alatt a betanítást végző munkája is elmarad, így még nagyobb lesz a lemaradás. Egyenlőre még ASP 
szakembereket eddig nem képeztek, a képzés beindítása csak a jövőben várható.  
 
Mucsi István alpolgármester: Véleménye szerint bizonyos nyilvántartásokat más munkavállaló is tudna 
vezetni, ezért 1 főt mindenképpen fel kell venni és meg kell vizsgálni, hogy van-e olyan háttér tevékenység, 
amivel az alkalmazott programon belül segítené a munkát. 
 
Berkecz József képviselő: Minél hamarább kerüljön felvételre 1 fő, bár a megfelelő személy 
alkalmazásának lehetősége egyenlő a nullával. Természetesen a Hivatal igazgatási területén foglalkoztatott 
köztisztviselők létszámának emelése ugyanúgy indokolt, mint a pénzügyi területen. 
 
Gémes Péter képviselő: Támogatta a Hivatal összlétszámának 1 fővel való megemelését. 
 
Forgó János képviselő: Csatlakozott Gémes Péter képviselő úr véleményéhez, kiegészítve annak 
igazgatási ágazatra való kiterjesztésével. 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy Ő már 3 hónapja kéri azt, hogy 1 plusz létszám legyen 
alkalmazva. Véleménye szerint egy ideje helyben járunk, mindenképpen meg kell keresni azokat a 
lehetőségeket, amelyek segítenek a helyzet megoldásán. A Képviselő-testület sem gondolja azt, hogy ezt 
plusz költség nélkül meg lehetne oldani.  
 
Kató Pálné jegyző: Nem tétlenségben telt el a 3 hónap, mert folyamatos állásinterjúzás ellenére sem volt 
alkalmas jelölt a feladatra. Emlékeztetett idén márciusban távozott pénzügyi ügyintéző esetére és ismételt 
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munkavállalására, ami nem könnyítette meg munkáltatóként a létszámhiány megoldását. Soron kívül 
gondoskodik a hivatali létszám emelését lehetővé tevő önkormányzati rendeletek (önkormányzati SzMSz, 
önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet) 
érintett része módosítása előkészítéséről, Bizottságok, majd Képviselő-testület elé terjesztéséről. 
Megemlítette annak pénzügyi kihatását és azt a tényt, hogy szakmailag képzett munkaerőt találni egyenlőre 
képtelenség, ugyanakkor nem tekinthet el a vonatkozó törvény képesítésre irányuló rendelkezésétől sem. 
Említést tett a jövő év januárjában bevezetendő 6 új ASP szakrendszer igazgatási ágazatban jelentkező 
leterhelése, oktatás miatti idő kiesése új eljárásjog (Ákr.) bevezetése, alkalmazása az elektronikus 
ügyintézésre átállás okozta problémákról is, utalva az Információátadási Szabályzat készítése körüli 
gondokra. A jelenleg hatályos illetménytábla alapján nem, de személyi illetmény biztosítása mellett talán 
megoldható pályáztatással a pénzügyi ügyintézői létszámmal való betöltés és az ingatlanvagyon-kataszter 
kezelése. 
Tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok változásairól, az 
eljárásjogi szabályok megváltozásáról.  
Elmondta, hogy a gyermekétkeztetés igénybevétele után kiszabott étkeztetés térítési díja hátraléka 
behajtására vonatkozóan a közjegyző által kibocsátható fizetési meghagyás eljárását kezdeményezi. 
Szólt az önkormányzati rendeletek alkotása előkészítés alatt álló tervezeteiről, az októberi felülvizsgálat 
tárgyköréről. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 14,30 órakor befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

 Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 


